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ÖNSÖZ 

Pandemi nedeniyle eğitimi uzaktan sürdürüyor olmamız, öğrencilerimizin alışık oldukları 

ortamın dışında kalmış olmaları nedeniyle yalnızlaşmaya neden olmaktadır. Bununla beraber 

öğrencilerimiz yüz-yüze eğitim süreçlerinde arkadaşları ve/veya hocalarıyla yaptıkları sohbetler ve/veya 

birim ziyaretleri sayesinde haberdar oldukları üniversitemizde kayıtlı oldukları akademik birimlerinde 

sunulan eğitim-öğretim olanaklarına ek olarak öğrencilere sunulan geniş olanaklardan haberdar 

olamamaktadırlar.   

Buradan hareketle, hazırlanan Öğrencilerimizin Kariyer Yolunda YLSY Burs Programı 

Koordinatörlüğü toplumsal duyarlılık projesi ve bu proje kapsamında gerçekleştirilen etkinliğin amacı 

üniversitemiz öğrencilerine üniversitemizin YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü yöneticisinin 

öğrencilerimize biriminin sunduğu imkânları bir söyleşi ortamında anlatmasını sağlanmıştır. Böylece 

uzaktan eğitim süreçlerinde fiziksel olarak birim ziyaretleri yapamayan öğrencilerimizin üniversitemizin 

sunduğu geniş olanakları ve nasıl yararlanabileceklerini öğrenebilmeleri amaçlanmaktadır.  
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ÖZET 

 Bir yılı aşkın süredir tüm dünyanın etkisi altında olduğu pandemi nedeniyle eğitimi 

uzaktan sürdürüyor olmamız ve bu nedenle öğrencilerimizin yalnızlaşması ve artan gelecek 

kaygıları ve stresleri projenin gerekçesini oluşturmaktadır. Bu proje ve proje kapsamında 

gerçekleştirilen söyleşi aracılığıyla pandemi nedeniyle eğitimin uzaktan sürdüğü bu günlerde 

Atatürk Üniversitesi öğrencilerine üniversitemizin YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü tarafından 

sunulan imkanlar ve bu imkanlardan öğrencilerimizin nasıl yararlanabilecekleri ortaya konulması 

amaçlanmıştır. Bu yolla öğrencilerimizin kayıtlı oldukları akademik birimler dışında kalan 

üniversitemizin çeşitli birimlerinin kariyer gelişim süreçlerine nasıl katkı sağlayabileceğine ilişkin 

fikir sahibi olmaları ve bu birimlerden yararlanmalarını sağlamak amaçlanmıştır.  

Proje kapsamında düzenlenen çevrimiçi söyleşi Atatürk Üniversitesi resmi youtube 

kanalında canlı olarak yayınlanmıştır. Böylece bugüne kadar ulaşılan öğrenci kitlemize ek olarak 

ilerleyen süreçlerde de izlenmesi mümkün olduğundan geniş toplum kitlelerine ulaşma 

potansiyeline sahip olarak toplumsal katkısı günden güne artacaktır.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi’nin sağladığı destekle, Toplumsal Duyarlılık Projesi olarak, 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Öğrenci, Kariyer, YLSY Bursu
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 06.05.2021-05.08.2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında gerçekleştirilen söyleşi Atatürk Üniversitesi resmi 

youtube kanalında canlı olarak yayınlanmıştır.  

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması süreci, proje başvuru sürecinde belirtildiği gibi gerçekleşmiştir. Bu 

çerçevede proje kapsamında izlenen süreç aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir. 

1. Aşama: Üniversitemiz YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü Koordinatörü ile 

görüşülerek üniversitemiz öğrencilerine yönelik gerçekleştirilecek söyleşiye 

katılması için davet edilmiştir.    

2. Aşama: YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü Koordinatörü’nün daveti kabul etmesi 

üzerine söyleşinin gerçekleştirileceği gün ve saat belirlenmiştir.  

3. Aşama: Söyleşiden önce YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü Koordinatörü ile 

çevrimiçi platformda ön görüşme yapılmıştır. Görüşme kapsamında kendisine canlı 

yayında neler konuşulacağı ile canlı yayının akışına ilişkin bilgilendirme yapılmıştır.   

4. Aşama: Söyleşinin duyurulması için afiş tasarımı yapılmıştır (Şekil 1). Tasarlanan afiş 

atauni.edu.tr adresinde etkinlikler bölümünde, Atatürk Üniversitesi sosyal medya 

hesaplarında, Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nin Sosyal Medya hesaplarında yayınlanmıştır. Ayrıca afiş üniversitemiz 

akademik birimlerine ÜBYS kanalıyla gönderilerek, Atatürk Üniversitesi 

öğrencilerine ve öğretim üyelerine duyurularak yaygın etkisinin arttırılmasına 

yönelik çalışma sürdürülmüştür.  

5.  Panel 28.5.2021 tarihinde saat 11:00'de gerçekleştirilmiş, canlı yayın 53 dakika 39 

saniye sürmüştür.   

6. Canlı yayının kaydına Öğrencilerimizin Kariyer Yolunda YLSY Burs Programı 

Koordinatörlüğü başlığı altında https://youtu.be/hYdvFCS_Zu8 linkinden Atatürk 

https://youtu.be/hYdvFCS_Zu8
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Üniversitesi resmi youtube kanalından erişilebilmektedir (Şekil 2).  

7. Öğrencilerimizin Kariyer Yolunda YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü yayınının 

yaygın etkisinin arttırılması için yayının linki Kariyer Planlama ve Mezun İzleme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin Sosyal Medya hesaplarında yayınlanmıştır.  

8. Öğrencilerimizin Kariyer Yolunda YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü toplumsal 

duyarlılık projesi kapsamında gerçekleştirilen çevrimiçi panelin yaygınlaştırılması 

ve toplumsal etkisinin arttırılmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Şekil 1. Öğrencilerimizin Kariyer Yolunda YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü Afişi. 
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Şekil 2. Öğrencilerimizin Kariyer Yolunda YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü Etkinliğinden bir 

görüntü. 
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SONUÇLAR 

Proje kapsamında Öğrencilerimizin Kariyer Yolunda YLSY Burs Programı 

Koordinatörlüğü Söyleşisi 17.8.2021 tarihi itibariyle 375 defa görüntülenmiştir. Yayın, Atatürk 

Üniversitesi Öğrencileri ve Atatürk Üniversitesinde okumak isteyen liseli öğrencilerin 

faydalanması için Atatürk Üniversitesi resmi youtube kanalında erişilebilir durumdadır.  

Projemizi destekleyerek öğrencilerimize ve öğrenci adaylarımıza yönelik önemli bir 

paylaşım ortamı sağlamamızı destekleyen Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


